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                igus GmbH opracowuje i produkuje materiały motion plastics®. Te bezsmarowe, wysokowydajne polimery ulepszają technologię i obniżają koszty – gdziekolwiek są stosowane. igus® jest światowym liderem na rynku systemów zasilania energią, wysoce elastycznych przewodów, łożysk ślizgowych i liniowych, a także technologii śrub pociągowych wykonanych z trybopolimerów. Rodzinne ... Czytaj dalej
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                igus uzupełnia usługę readychain o narzędzie pozycjonujące fast positioner

            
            

            Ochrona i prowadniki kabli

            Jeśli maszyny lub systemy są w trakcie przestoju, oznacza to dla zakładu produkcyjnego straty finansowe. Aby ułatwić klientom montaż systemów ...

        

                            
            
                







            
            
                Tanie wózki do szyn giętych wykonane z polimerów pochodzących z recyklingu

            
            

            Napędy elektryczne

            Nowe wózki drylin econ firmy igus, przeznaczone do prostych zadań z zakresu regulacji i pozycjonowania, są formowane wtryskowo z granulatu ...

        

                            
            
                







            
            
                Nowy system zasilania zgodny z ISO Class 2 do robotów SCARA pracujących w pomieszczeniach czystych

            
            

            Ochrona i prowadniki kabli

            igus wprowadza na rynek nowy system zasilania do robotów SCARA, pracujących w pomieszczeniach czystych. Clean SCARA, produkowany z wysokowydajnych ...

        

                            
            
                







            
            
                Łożysko ślizgowe z regranulatu z tworzyw sztucznych

            
            

            Przekładnie i komponenty mechaniczne

            Nowością w ofercie firmy igus, zaprezentowaną na targach Motek 2023 w Stuttgarcie, jest odporne na chemikalia łożysko ślizgowe iglidur ...

        

                            
            
                







            
            
                Prowadnik kablowy e-skin flat w wersji ESD do zastosowań w pomieszczeniach czystych

            
            

            Ochrona i prowadniki kabli

            Firma igus powiększa rodzinę prowadników kablowych e-skin flat o wersję ESD, odprowadzającą ładunki elektrostatyczne. Została ona zaprojektowana ...

        

                            
            
                







            
            
                Tanie łożysko wieńcowe z regranulowanych tworzyw sztucznych

            
            

            Przekładnie i komponenty mechaniczne

            igus dodaje do rodziny produktów serii iglidur PRT tanie łożysko wieńcowe, wykonane w 97% z regranulowanych tworzyw sztucznych iglidur M260 ...

        

                            
            
                







            
            
                Tani i niezawodny prowadnik kablowy

            
            

            Ochrona i prowadniki kabli

            W systemach kas i szuflad, meblach biurowych, a także automatach do gier, zazwyczaj dostępne jest bardzo mała przestrzeń na prowadzenie kabli. ...

        

                            
            
                







            
            
                Nowy, wzmocniony włóknem materiał do łożysk ślizgowych

            
            

            Przekładnie i komponenty mechaniczne

            Firma igus rozszerzyła asortyment standardowych łożysk ślizgowych o nową serię łożysk igutex, wykonywanych metodą nawijania włókna ...

        

                            
            
                







            
            
                System do szybkiego podłączania prowadników kablowych

            
            

            Złącza przemysłowe

            Podłączanie wielu kabli nie tylko zajmuje czas, ale też jest podatne na błędy. Dlatego firma igus opracowała system złączy Module Connect ...
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                    igus Sp. z o.o.                

                
                    igus GmbH opracowuje i produkuje materiały motion plastics®. Te bezsmarowe, wysokowydajne polimery ulepszają technologię i obniżają koszty – gdziekolwiek są stosowane. igus® jest światowym liderem na rynku systemów zasilania energią, wysoce elastycznych przewodów, łożysk ślizgowych i liniowych, a także technologii śrub pociągowych wykonanych z trybopolimerów. Rodzinne przedsiębiorstwo z siedzibą w Niemczech, w Kolonii, posiada przedstawicielstwa w 31 krajach i zatrudnia 4600 pracowników na całym świecie.

                

                
                    
W 2022 firma igus® osiągnęła obroty w wysokości 1,15 miliarda euro. Badania przeprowadzane w największych laboratoriach badawczych w branży, przynoszą innowacyjne rozwiązania zapewniające bezpieczeństwo użytkowników. igus® ma 243 000 komponentów dostępnych z magazynu, a ich żywotność można przewidzieć online. W ostatnich latach firma rozwinęła się, tworząc wewnętrzne start-upy w takich obszarach jak łożyska kulkowe, przekładnie robotów, druk 3D, platforma RBTX dla niskokosztowej robotyki i inteligentne tworzywa sztuczne dla Przemysłu 4.0. Do najważniejszych inwestycji środowiskowych należy platforma „chainge” do recyklingu technicznych tworzyw sztucznych oraz częściowy udział w firmie produkującej olej z plastikowych odpadów.

Produkty

	Łożyska ślizgowe
Polimerowe łożyska ślizgowe oferowane są przez igus w formie bezsmarowych i bezobsługowych tulejek ślizgowych iglidur.
	Łożyska przegubowe
igubal to grupa łożysk wahliwych, w skład której wchodzą głowice przegubowe, głowice widłowe, łożyska stojakowe, kołnierzowe, przeguby kątowe i czasze kuliste.
	Łożyska kulkowe
igus oferuje także polimerowe łożyska kulkowe xiros o bardzo wysokiej wydajności, zapewniające bezobsługową pracę bez konieczności smarowania.
	Koła zębate
W ofercie firmy znajdują się również koła zębate wyjątkowo odporne na zużycie. Mogą być formowane wtryskowo, drukowane w 3D lub wykonane metodą skrawania – od jednej sztuki, po milionowe zamówienia.
	Druk 3D
Odporne na ścieranie, samosmarowe komponenty oraz usługi do produkcji addytywnej to kolejna propozycja firmy igus. Ekonomiczne rozwiązania dla druku 3D doskonale sprawdzają się w produkcji prototypów, narzędzi oraz części.
	Łożyska liniowe
igus oferuje wersje miniaturowe, samonośne, okrągłe i kwadratowe łożysk liniowych, które mogą być stosowane niemal we wszystkich branżach. Prowadnice liniowe mają elementy ślizgowe wykonane z trybopolimerów, dzięki czemu obciążenie rozkłada się na większą powierzchnię. Jak inne produkty igus, łożyska liniowe nie wymagają smarowania – pracują w 100% na sucho i charakteryzują się małym tarciem oraz niskim zużyciem, nawet przy dużych obciążeniach dopuszczalnych. Są niewrażliwe na pracę w środowisku zanieczyszczonym, odporne na środki chemiczne oraz korozję, a także cechują się bardzo dobrym tłumieniem drgań i cichą pracą.
	Prowadniki kablowe
e-prowadniki firmy igus zostały zaprojektowane do prowadzenia i ochrony przewodów pracujących w ruchu. Redukują czas przestojów i wydłużają żywotność umieszczonych w nich kabli. W polimerowych prowadnikach kablowych, produkowanych przez igus, mogą pracować nie tylko przewody elektryczne, ale także węże pneumatyczne i hydrauliczne.
	Przewody chainflex i readycable
Firma igus dostarcza szeroki asortyment specjalnych, elastycznych przewodów chainflex przeznaczonych do pracy w ruchu. W swojej ofercie posiada przewody sterownicze, transmisji danych, światłowody, koncentryczne, czujnikowe, BUS-owe, serwoprzewody oraz silnikowe. Oferowane są również jako fabrycznie skompletowane, konfekcjonowane przewody readycable.
	Gotowe do montażu systemy zasilania readychain
igus posiada również gotowe do montażu systemy zasilania readychain. Systemy zasilania (przewody z e-prowadnikami) mogą pracować w wariancie samonośnym na dystansach do kilku metrów, np. w obrabiarkach, maszynach pakujących, ploterach, a w wariancie ślizgowym nawet do kilkuset metrów – np. przy zasilaniu i sterowaniu suwnic.


Usługi montażowe

Wykonujemy projekt, dostawę i montaż aż po kompletną instalację systemu zasilania u Państwa na miejscu. W projekcie uwzględniamy lokalne warunki, ustalamy ceny oraz przeprowadzamy szybką i profesjonalną instalację przez wykwalifikowanych specjalistów. Cała instalacja od jednego dostawcy – z gwarancją*.

* Gwarancja dotyczy komponentów firmy igus i ich zużycia według uzgodnionych warunków technicznych

Certyfikaty, normy i dopuszczenia

DIN EN ISO 9001, IATF 16949, ISO 14001:2015, ISO 50001:2018, RoHs, UL, DESINA. IPA, ESD, FDA, TÜV, INTERBUS, VDE, CSA, CEI, CE

Informacja o formach obsługi klienta

	Doradztwo techniczne – stacjonarne i e-wizyty
	Szkolenia, konsultacje – również w trybie online
	Usługi serwisowe, logistyka i serwis gwarancyjny
	Sklep internetowy z opcją szybkich płatności on-line
	36 miesięcy gwarancji na e-prowadniki i przewody chainflex


 

Technologia w górę, koszty w dół! To nasza praca.
                

            
        

    


    
        Galeria

        
            

                                
                    
                        



                    
                

                                
                    
                        



                    
                

                                
                    
                        



                    
                

                                
                    
                        



                    
                

                                
                    
                        



                    
                

                                
                    
                        



                    
                

                
            

                            

                

                    

    






    
        
    Prezentacje o firmie w serwisie AutomatykaB2B

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Dwumateriałowe łożyska ślizgowe do pracy przy bardzo dużych obciążeniach

            
            Formowane wtryskowo łożysko ślizgowe iglidur Q3E zapewnia bezsmarową wydajność przy maksymalnym obciążeniu i nadaje się idealnie do ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 18 Styczeń 2024
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                SCARA, robolink, delta i ReBeL - roboty firmy igus i ich zastosowanie w przemyśle pakującym

            
            W dzisiejszym dynamicznym świecie, przemysł pakujący odgrywa kluczową rolę w zapewnianiu produktywności, jakości i efektywności w procesach ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Piątek, 08 Wrzesień 2023
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Cobot ReBeL od igus - dostępny za 25 844 pln netto

            
            Dzięki nowemu ramieniu robotycznemu ReBeL automatyzacja stała się bardzo prosta. Firma igus przedstawia polimerowego cobota o masie zaledwie ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Środa, 17 Maj 2023
            
        

    
        

                
            
        
        
            
                            
        

        
            
                i.Sense: inteligentna technologia od firmy igus w oczyszczalni ścieków

            
            Zwiększenie niezawodności procesu, minimalizacja nakładów na konserwację, przesyłanie danych w sposób zrównoważony – oto wymagania ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Piątek, 28 Kwiecień 2023
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Prowadniki kablowe ESD dla obszaru ATEX (strefy zagrożenia wybuchem)

            
            Co oznacza skrót ATEX? Jakie jest jego znaczenie przy wyborze prowadników kablowych do strefy zagrożenia wybuchem? Jak komponenty wykonane ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Niedziela, 02 Kwiecień 2023
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Tak proste, jak granie na PlayStation - konfiguracja i programowanie robotów kartezjańskich igus

            
            Z pomocą silnika do tworzenia gier Unity, firma igus, specjalista od motion plastics, odświeżyła swój internetowy konfigurator robotów ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Sobota, 11 Marzec 2023
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Nowe sterowniki silników krokowych do prostych zadań w zakresie automatyzacji

            
            Regulacja szerokości krawędzi oporowej lub wysokości monitora - programowalne sterowniki logiczne (PLC) są często przewymiarowane do tysięcy ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 24 Styczeń 2023
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Nowe readycable, odpowiednie do technologii napędowej firm Siemens i SEW-EURODRIVE

            
            Zaoszczędź miejsce i masę instalacji poprzez tylko jeden kabel do zasilania oraz transmisji danych – jest to łatwe dzięki hybrydowym przewodom ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Sobota, 21 Styczeń 2023
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Trójwarstwowy e-prowadnik e-skin flat otrzymuje klasę czystości ISO 1

            
            Dla bezpiecznego prowadzenia przewodów i węży w pomieszczeniach czystych wymagane są e-prowadniki, które nie tworzą zanieczyszczeń. Firma ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 27 Październik 2022
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                igus: 2046 nowych makr do oprogramowania EPLAN

            
            Aktualizacja dla kabli readycable – kompatybilnych m.in. z produktami firm Allen Bradley, Beckhoff, B&R, Heidenhain i Fanuc. Aby cyfrowe ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Poniedziałek, 26 Wrzesień 2022
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Do 60 razy dłuższa żywotność: igus produkuje pierwszą na świecie trybożywicę do druku 3D DLP

            
            Wraz z iglidur i3000, igus prezentuje teraz pierwszą na świecie żywicę do druku 3D części zużywających się. Umożliwia to produkcję ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Środa, 17 Sierpień 2022
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Jak dobrać silnik do zastosowania liniowego?

            
            Wybór odpowiedniego silnika do napędu liniowego wymaga uwzględnienia kilku zmiennych. Należą do nich: położenie silnika, obciążenie, ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 28 Czerwiec 2022
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Bezsmarowa oś liniowa igus zapewnia utrzymanie czystości w branży spożywczej

            
            Moduł stolika liniowego z napędem paskowym drylin ZLW wykonano zgodnie z wymogami FDA, wykorzystując technologię trybopolimerów. W branży ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Poniedziałek, 27 Czerwiec 2022
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Coś więcej niż tylko ramię robotyczne - siódma oś firmy igus zwiększa przestrzeń roboczą nawet o 400 procent

            
            Plug & Play - moduł stolika liniowego z napędem paskowym drylin może współpracować z lekkimi robotami wszystkich producentów, oferujących ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Poniedziałek, 23 Maj 2022
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Bezsmarowa oś liniowa igus zapewnia utrzymanie czystości w branży spożywczej

            
            Moduł stolika liniowego z napędem paskowym drylin ZLW wykonano zgodnie z wymogami FDA, wykorzystując technologię trybopolimerów. W branży ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 31 Marzec 2022
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Przewód chainflex zwiększa niezawodność maszyn z napędami Fanuc

            
            Firma igus rozszerza ofertę serwoprzewodów CF270.UL.D, dodając nowy przewód współpracujący z silnikami Fanuc. W sektorze obrabiarek wielu ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Poniedziałek, 15 Listopad 2021
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Siódma oś i zestaw do zarządzania przewodami dla robotów współpracujących

            
            Zarówno duże, jak i średnie firmy produkcyjne są coraz bardziej zainteresowane automatyzacją żmudnych i powtarzalnych zadań. Wciąż jednak ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Piątek, 22 Październik 2021
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Niepodtrzymujący palenia, polimerowy półfabrykat igus do technologii kolejowej

            
            Aby zapobiec pożarom w pociągach i tramwajach, do ich budowy i wykończenia wnętrz wymagane są odpowiednie materiały. W takich przypadkach ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Poniedziałek, 20 Wrzesień 2021
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Szybka i bezsmarowa – nowa rolka xiros prowadząca folię w systemach etykietujących

            
            Rolki z łożyskami kulkowymi xiros pozwalają na łatwe prowadzenie folii lub etykiet. Do tej pory wykonywane były głównie z bezbarwnie anodowanego ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 19 Sierpień 2021
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Bezobsługowe rolki do przenośników taśmowych

            
            Rolki iglidur o przewidywalnej żywotności zapewniają transport produktów w technologii spożywczej i poszerzają ofertę sklepu internetowego ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 29 Czerwiec 2021
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Ekonomiczna automatyzacja igus dla przemysłu pakującego

            
            Podnoszenie towarów z pudełka, wsparcie w pobieraniu próbek oraz wydawanie puszek z maszyny – wszystko wykonywane przez roboty! Niezależnie ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Piątek, 19 Marzec 2021
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Pierwszy na świecie program recyklingu prowadników

            
            Co się stanie, gdy polimerowy prowadnik osiągnie maksymalną żywotność? Zwykle jest po prostu usuwany i spalany wraz z innymi odpadami z ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 16 Luty 2021
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Nowy filament igus do szybkiego drukowania odpornych na zużycie części przeznaczonych do kontaktu z żywnością

            
            iglidur A350, materiał do drukowania 3D, przeznaczony jest do produkcji bezsmarowych, zgodnych z wymogami FDA i odpornych na temperaturę części ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 19 Listopad 2020
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Podwójna ochrona przed brudem: filcowe uszczelnienie do łożysk ślizgowych iglidur

            
            Nowa koncepcja ochrony łożysk ślizgowych oraz wałów igus w maszynach rolniczych i budowlanych. Piasek, brud oraz pył ścierny mogą mieć ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Piątek, 16 Październik 2020
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Sterowanie robotem igus: bezpłatna symulacja i ekonomiczne sterowanie dla robotów

            
            Szybkie przejście do ekonomicznej automatyzacji za pomocą cyfrowego bliźniaka w intuicyjnym systemie sterowania robotem. Aby z łatwością ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Piątek, 17 Lipiec 2020
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Smukłe, mocne i szybko wypełniane: nowa generacja e-prowadników firmy igus otwierana bez użycia narzędzi

            
            igus prezentuje E4Q, lekki e-prowadnik do pracy samonośnej i długich przesuwów - Zainspirowany naturą, zaprojektowany dla przemysłu: to ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 19 Maj 2020
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Nowa generacja elementów napędowych robolink - Trybopolimery firmy igus sprawiają, że przekładnie falowe są ekonomiczne i lekkie

            
            Aby móc zapewniać dokładne ruchy wzdłuż pięciu osi robota, firma igus, specjalista w dziedzinie motion plastics, opracowała nowe typy ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Niedziela, 19 Kwiecień 2020
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Jak dobierać przewody do serwonapędów i aplikacji w ruchu?

            
            Czym kierować się przy doborze kabli i przewodów do aplikacji będących w ruchu? Jakie powinny być ich cechy w przypadku, gdy połączenie ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Piątek, 07 Luty 2020
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Błyskawicznie konfekcjonowane i zabezpieczone nowym ekranowaniem par serwoprzewody igus

            
            Oszczędź 30% czasu montażu dzięki nowej konstrukcji ekranowania par igus w serwoprzewodach chainflex. Celem czteroletniego rozwoju i testowania ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Poniedziałek, 09 Grudzień 2019
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Bezsmarowe łożyska ślizgowe firmy igus zwiększają bezpieczeństwo użytkowania terenowego wózka dla osób niepełnosprawnych

            
            Aby ułatwić użytkownikom poruszanie się po nieutwardzonych ścieżkach, firma HOSS Mobility GmbH opracowała samobalansujący wózek elektryczny ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 10 Październik 2019
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Skomplikowane stanowisko zrobotyzowane do budowy samolotów

            
            System prowadzenia przewodów z Kolonii umożliwia hiszpańskim robotom nitującym wykonywanie złożonych ruchów przy montażu samolotów. ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 19 Wrzesień 2019
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Nowa prowadnica liniowa z tworzyw sztucznych zapewnia możliwość predykcyjnego serwisowania systemu

            
            Wykrywanie zużycia wkładek w systemach liniowych na wczesnym etapie było celem inżynierów firmy igus, którzy opracowali teraz nową, inteligentną ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 19 Wrzesień 2019
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Nowa koncepcja obejm dla e-prowadników triflex R zapewnia bezpieczną interakcję między człowiekiem a maszyną

            
            Bezpieczeństwo odgrywa kluczową rolę, gdy ludzie i roboty współpracują ze sobą w przemyśle. Dlatego właśnie użytkownicy cobotów i ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 21 Maj 2019
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Błyskawicznie konfekcjonowane i zabezpieczone nowym ekranowaniem par serwoprzewody igus chainflex

            
            Celem czteroletniego rozwoju i testowania przeprowadzonego przez specjalistów od przewodów w firmie igus była łatwa obróbka przewodów, ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Środa, 10 Kwiecień 2019
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Przewód napędowy dostarczany szybko - po łatwym wyszukaniu i zamówieniu online

            
            Wyszukiwarka produktów readycable firmy igus z nowym, zintegrowanym kalkulatorem żywotności zapewnia szybką dostawę od 24 godzin


        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Piątek, 01 Marzec 2019
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Opakowania - wrażliwy temat

            
            Branża rozlewnicza, spożywcza i przemysł pakujący to obszary produkcyjne o szczególnej wrażliwości. Maszyny przeznaczone do pracy w tych ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 22 Listopad 2018
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Automatyzacja chwytania: opłacalny robot delta firmy igus jako zestaw konstrukcyjny

            
            Chwyta z łatwością, ekonomicznie i szybko, oto co robi nowy robot delta firmy igus! Bazując na bezobsługowych osiach z paskiem zębatym, ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 09 Październik 2018
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Meble biurowe, czyli... jak firmy zachęcają kandydatów

            
            W czasach, kiedy to firmy muszą zabiegać o pracowników, biura stają się nie tylko przestrzenią pracy, ale też ważną kartą przetargową ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Środa, 01 Sierpień 2018
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Tanie roboty usługowe - rewolucyjny przegub ReBeL z plastikową przekładnią, silnikiem BLDC oraz układem sterowania

            
            Podawanie soku pomarańczowego, ładowanie zmywarek lub sortowanie zakupów. Nowy, niskokosztowy prototyp systemu robotycznego od firmy igus ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 12 Lipiec 2018
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Kompaktowy i oszczędny: liniowy robot drylin E od igus

            
            Łatwość ruchu i precyzja w najmniejszych przestrzeniach - tego typu wymogi stawiane są robotom liniowym, wykorzystywanym w zadaniach z zakresu ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Poniedziałek, 28 Maj 2018
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Kompaktowy dozownik e-prowadników zapewnia zasilanie w portach

            
            Potrzeba zasilania statków energią z lądu nieustannie wzrasta, co w dużym stopniu uwarunkowane jest koniecznością ograniczenia emisji odpadów ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 05 Kwiecień 2018
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Sprawne przewody to klucz do wydajnych serwonapędów

            
            Przewody, które poruszają się razem z napędem, to newralgiczny element funkcjonowania nowoczesnych maszyn. Dlatego odpowiednia żywotność ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Środa, 14 Luty 2018
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Konfigurator online zespołów stolików liniowych

            
            Specjalizująca się w obszarze motion plastics firma igus opracowała nowy konfigurator online do modułów śrub napędowych drylin. Daje on ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 05 Grudzień 2017
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Postępująca (r)ewolucja druku 3D

            
            Coraz trwalsze i jednocześnie tańsze materiały, z jakich można drukować w technologii 3D, zwiększają możliwości jej zastosowań. Spółka ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Poniedziałek, 13 Listopad 2017
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Rośnie nisza dla ramion robotycznych

            
            Współczesny przemysł coraz częściej sięga po tanie roboty: ramiona robotyczne oraz lekkie manipulatory. Zastępują one pracę człowieka ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Poniedziałek, 16 Październik 2017
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Trzy łatwe kroki do druku 3D

            
            Nowe usługi drukowania 3D dają możliwość łatwego zamawiania odpornych na zużycie elementów maszyn


        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 18 Maj 2017
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                W pełni zamykane i odporne na wysokie temperatury: e-prowadniki igus typu tuba wytrzymują kontakt z wiórami o temperaturze do 850°C

            
            Lekkie e-prowadniki R4.1L z tworzywa odpornego na wysokie temperatury do zastosowań w obszarach występowania wiórów


        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Środa, 12 Kwiecień 2017
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Mały napęd liniowy do wielkich zadań

            
            Na targach Automaticon firma igus prezentuje nowy bezsmarowny stół liniowy drylin z szybkim napędem śrubowym dryspin


        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 16 Marzec 2017
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Gięte prowadnice liniowe firmy igus - bezpieczne prowadzenie przy zmiennych promieniach

            
            Podczas ostatnich targów hanowerskich firma igus, która specjalizuje się w tworzywach motion plastics, zaprezentowała pierwsze wózki ślizgowe ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 10 Styczeń 2017
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Modułowe napędy liniowe od igus zapewniają swobodę dobierania szerokości i długości

            
            Nowy modułowy zestaw napędów drylin ZLW od firmy igus, specjalisty od tworzyw sztucznych w ruchu, zapewnia jeszcze większą swobodę projektowania ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Piątek, 18 Listopad 2016
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Przewody do aplikacji w ruchu

            
            Readycable to niezawodne, konfekcjonowane przewody do ruchu firmy igus. W ofercie dostępne są zarówno kable do napędów, zgodne ze standardami ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 16 Czerwiec 2016
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Peszle 2.0: igus prezentuje nowe idee w zakresie e-prowadników kablowych

            
            Odkryj nowe opcje prowadzenia elastycznych i ekonomicznych przewodów z e-skin i e-shell od firmy igus


        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 10 Listopad 2015
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Toczenie i ślizg: hybrydowe łożyska liniowe igus w nowych rozmiarach

            
            Firma igus, specjalista w zakresie bezsmarowych technologii łożyskowych, rozszerzyła asortyment swoich łożysk hybrydowych z rolkami o dwa ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Środa, 10 Czerwiec 2015
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Ekonomiczna automatyzacja dzięki drylin E

            
            Firma igus zaprezentowała na targach SPS IPC Drives 2013nowości z zakresu technologii napędu. Należą do nich czujniki końcowe oraz silniki ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 17 Czerwiec 2014
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Zalewane złącza z opcją ochrony ESD

            
            Konfekcjonowane przewody readycable do systemów prowadzenia przewodów są teraz dostępne także w wersjach z okrągłymi złączami wtykowymi ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 17 Grudzień 2013
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Nowe osie liniowe firmy igus

            
            Firma igus, ekspert w dziedzinie polimerowych rozwiązań napędowych, regularnie wprowadza do oferty nowe produkty z zakresu łożysk, systemów ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Środa, 01 Sierpień 2012
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Wieloosiowe zastosowania w robotach. Nowość: regulowany system cofania do prowadzenia przewodów

            
            Od małych robotów spawalniczych aż po duże roboty paletyzujące - specjalizująca się w dziedzinie prowadników przewodów firma igus oferuje ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 10 Maj 2012
            
        

    
        

            
        
        
            
                            
        

        
            
                Przemysłowe przewody Ethernet - ruch w każdym kierunku

            
            Dostawca produktów i rozwiązań z tworzyw sztucznych, firma igus, zaprezentowała podczas targów SPS/IPC/Drives wiele nowości w zakresie ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 06 Marzec 2012
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Firma igus powiększa laboratorium testowe

            
            Ekspert w dziedzinie systemów zasilania, firma igus z Kolonii, znacznie powiększyła swoje laboratorium do testowania prowadników przewodów ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Wtorek, 08 Marzec 2011
            
        

    
        
        
            
                            
        

        
            
                Tworzywa sztuczne, prowadniki przewodów, polimerowe łożyska ślizgowe – dziesięć lat firmy igus w Polsce

            
            Minęło już okrągłe 15 lat od chwili, gdy działający na całym świecie specjalista w dziedzinie systemów zasilania i łożysk ślizgowych ...

        

        
            
                 Czytaj dalej
                 | 
                 Czwartek, 17 Czerwiec 2010
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                                    14,90 zł
                                    Kup teraz
                                
                                                    

                    
	
                        
                            
                        
                        
                            Elektronika Praktyczna

                                                            
                                    18,90 zł
                                    Kup teraz
                                
                                                    

                    
	
                        
                            
                        
                        
                            Elektronika dla Wszystkich

                                                            
                                    16,90 zł
                                    Kup teraz
                                
                                                    

                    
	
                        
                            
                        
                        
                            Automatyka, Podzespoły, Aplikacje

                                                            
                                    15,00 zł
                                    Kup teraz
                                
                                                    

                    
	
                        
                            
                        
                        
                            IRA - Informator Rynkowy Automatyki
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                                    15,00 zł
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                            IRE - Informator Rynkowy Elektroniki

                                                            
                                    0,00 zł
                                    Kup teraz
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